
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THỦY NGUYÊN 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thủy Nguyên, ngày      tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp  

Trung học cơ sở năm học 2023-2024  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỦY NGUYÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/04/2006 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS; 

Theo Công văn số 968/SGĐT-KTKĐ ngày 05/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo về việc tổ chức xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 31 Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 

2023-2024 tại các trường Trung học cơ sở trên địa bàn huyện (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ của Hội đồng: 

- Kiểm tra hồ sơ đề nghị xét công nhận tốt nghiệp; 

- Căn cứ tiêu chuẩn xét công nhận tốt nghiệp để xét và đề nghị công nhận tốt nghiệp 

cho người học thuộc phạm vi trách nhiệm của Hội đồng; 

- Lập danh sách người học đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp trình Trưởng Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện phê duyệt; 

- Được sử dụng con dấu của trường trong việc ban hành các văn bản của Hội đồng; 

- Thời gian làm việc: 01 ngày, từ 07 giờ, ngày 13 tháng 5 năm 2024; 

- Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào 

tạo; Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                      
- Như Điều 3; 

- CT, PCT Uông Minh Long; 

- Các phòng, đơn vị liên quan; 

- Lưu: VT.                                

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Uông Minh Long 

 


		2024-05-03T16:47:49+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-04T08:29:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỦY NGUYÊN <ubthuynguyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-04T08:29:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỦY NGUYÊN <ubthuynguyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-04T08:29:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỦY NGUYÊN <ubthuynguyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-04T08:29:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỦY NGUYÊN <ubthuynguyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




